15-02-2024 22:42:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz totalmente necessário, tendo em vista que existe um trecho sem o asfalto, gerando
grandes dificuldades, tanto para a população local, como para os visitantes que lá chegam, além dos perigos
ocasionados pela falta de estrutura e asfalto no acesso de todos em geral, como estragos nos veículos. Tal
procedimento evitará acidentes e cumprirá com o que estabelece o nosso Código Nacional de Trânsito.

Sr. Norberto Carlos Nunes de Paula, que se digne tomar as necessárias providências no sentido de
pavimentação asfáltica da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

AVENIDA JACARANDÁ, MORADA DOS PÁSSAROS, 38.406-371, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7437/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total